ORIGINALLE

PROVIMCOIA DEFLATINA

N delibh. & H} ‘{L‘, 2 OGOETT L !"% 2?!90 !ntuvenn per i recupere de*gh e—%dnfam d [e uim ds

|
S :i? valore - Levor di resiaure Chiesa 85, Saivatore - H°
i AT ~ ©

clerti &ﬁ? d ﬁ:‘i § Mg» MM Stralcio”,
!
|
l Approvazione progetto preliminare
1 . ,
| Richiesta Finanziamento

o
]
L anmiy duemnidbadodicr, i oo W) LA A '17“‘-‘-"’“' Q et mese i ﬂ--“% W

CORRADINI GIANLUCA
ALL A ROSSANG

“\( E f/i PERPAC PM “:i N i f

AL P

] it p Lesehe dunior
Pariecips ally seduta {1 sotosoriie Segetanio Comusnle, v e s A -m' i
Agssane Ja progsicenza 1 Sindace Micols PROCACCENE i quale, consiatato i} somere legale degdi fmeevenmai, dichiam aperta lu seduta per b traztasions Jogli
A0
PRty

FARER] PREVISTI DALL'ART, 48 HEL DELRE 0 ‘MEG!‘%‘ AT!VQ “88 AQOSTG zmw N 267

PARERE DI REGOLARITA® TECNICA PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Stosprime parere favorevele iy ordine sthe yegolarhd

51 esprime parere thvorevole o ordine alla vegolari

feordea detfa propests 31 delffaneond i argomento comabile detta proposa di deliberazions i arpomente

/
r"'f
/
I
\“rﬂﬁ"
g "“.--"
Terrasm, 4 T Ferrading, fﬁ
L RESPONG, fﬁ*ﬂf‘i.,Ef:iiwﬁ;;??l"]?;fi‘.., SERVIZI H PURIGENTE
Ihott, El‘éﬁm‘ miandoe Poresen ]E}ixﬁ A5 Ads Nasti
z J
i J} 7



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la LR, n" 27/90,
Vista [a possibiita di richiesta di finanziamento per | Lavor di restawre della Chigsa del 88.

malvatore - H° Stralcio™

Visto il relativo progetto preliminare redatto dalfU.T.C. dellimporto complessive di €

7.50.000,00 castituito dail seguente quadro scoenomico:

A) TOTALE LAVORI A MISURA ED A CORPO

| SOMMANO A)

ISPOSIZIONE DELL AMMINISTRAZIO

BY Empmww € Z7.752,14
B2 Riligvi, awaﬁammﬁ & indaglnd; € 152472
B 10% sui lavorl, imprevist; € 28.139,75
B4 Spese tecniche relative alla progetiazions, slia direzione

lavori e all’assistenza giornaliera ¢ contabilita, RUP;, € 83.256,43
85 Coordinators sicurezza in fase di progettazione ed in

fase di esecuzions,; € 24.976,93
B6 Spese di gara; T € 277521
B7 Spese per controlii e collaudi; £ 277521
B8 VA 20% su M-ﬁ-ﬂﬁ-ﬁﬂﬁ-&-ﬂ? € 22.756,76

|SOMMANO B) | € 194.957,15

| TOTALE A} + 8} | £750.000,00 |

Visto i B.L.gs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista it Dige. 163/2008 & successive modificazioni ed integrarioni;
Visto | D.P.R. n. 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il vigente Statute Comunale;

Ad unanimita di voll espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. di approvare il progetto prefiminare dei “Lavor di restauro della Chiesa del S8,
Salvatore -~ 11° Stralclo - per Vimporto complessivo di € 750.000,00, costituito dat
seguentes quadro aconormico:



QUADRO ECONDMICO

(A} TOTALE LAVORI AMISURAED ACORPO € _855.042,85
| SOMMANG A | € 555.042,85

M’M}ME DELL AMMINISTRAZIONE Q@MUNALH
€ 27.752,14

B2 Rilievi, accertamenti ¢ indagini; L& LE2472

|33 IVA 10% sui lavori, imprevisti;, & 2013975 |
B4 Spese fecniche refative aifa progettazione, alis direzione
lavori e all'assistenza giomaliers ¢ contabilitd, RUP; 1 € 3326643 |
BS Coordinatore sicurezza in fase oi progettazions ed in

fase di esecuzione; € 24,976,083
86 Spase di gara; € 277521

87 Spese per controfli @ colfaudi; | € 277521
B8/ % su BA+BS+BEYRT; € 2275678
| SOMMANC B) € 794.957,15

1 BT tmprevisti

| TOTALE A} + B} | € 750.000,00

<. di autorizzare il Dott. Nicola Frocaceini, in qualitd di legale rappresentante del Comune
di Terracina, a presentare formale richiesta di concessione del contributo, ai sensi
della L. R. n"27/80, per i "Lavori di restauro delia Chiesa del 55, Salvatore;

Quindi con vote unanime separato

DELIBERA

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134,
comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.

e



Lucio di Jfinior
P

(L

| ™=

1l presente ver! e cosi sottoscritto :
IL P, ENTE IL #V ICE SEGRETARIO COMUNALE
Dol
V

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segrﬁrq CBx'fwaJe su conforme dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giorno S sul’Albo  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracina,

ILMESSOC?MUNALE e
IL MESS UNALE y ar

950@ % Alla

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

perché adottats con la formula della immediata eseguibilitd (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267)

Terracina,
p- L’'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE
- T



